

Respuesta a Consulta N°2

LIC. PUB. N° 43/2022

Obra: "CONSTRUCCIÓN DE LA ESCUELA PRIMARIA CREACIÓN Bº CRUCE DE LOS ANDES"

Pregunta N° 1

En la última planilla adjunta, al igual que en la anterior, no figuran los siguientes ítem:

P12, P13, V3, V4, V5, Caño $\frac{3}{4}$ mop.

Respuesta N° 1

Se adjunta Planilla SIGOP Actualizada

Pregunta N° 2

En el pliego no se encuentra el Plano de Corrientes Débiles. Se agradece adjuntarlo

Respuesta N° 2

Se adjunta Plano Solicitado

Pregunta N° 3

Se Solicita envío de planos de estructuras correcto. El que se encuentra en el Pliego no coincide con la planta de arquitectura, la orientación de la zona del SUM.

Respuesta N° 3

Se adjunta Plano Corregido

Pregunta N° 4

En la Planilla de Locales se hace referencia a un playón polideportivo, en la planta general no figura. Podrían indicar si se tiene en cuenta para cotizar? Y, si es así, mandar detalle.

Respuesta N° 4

No se debe cotizar Playón Polideportivo.
Se adjunta Planilla de Locales Corregida.